Fls. 1 Ab?”

CÃMAHAMUNICIPAL . ,,“L,.“,.L,
DECAMPO LARGO JMDÉ: Ó

AEW &“““íªºzu[gªlã—J
REQUERIMENTO 032/2025 '. , ,, ",O.“
EXMO. SENHOR ALEXANDRE GUIMARÃES, PRESIDENTE DA CÁMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido respeito, perante
Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a aprovação do presente
requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder
Executivo de Campo Largo, A FIM DE QUE SEJA REALIZADO PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO PEQUENO TRECHO DA RUA DOS PERIQUITOS, DO
NUMERAL 282 A0 300, VILA GILCY, FERRARIA, CAMPO LARGO. (Foto em
anexo)

JUSTIFICATIVA
Justifica-se o pleito acima, a presente solicitação visa sanar a necessidade de

pavimentação asfáltica no pequeno trecho da rua, é de suma importância para OS

moradores, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de
veículos e pedestres, ajudando aSSim no desenvolvimento urbano e social.

REQUERIMENTO
Desta forma, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

encaminhamento de tal solicitação, que objetiva melhorar a qualidade de vida da
comunidade, preservando-lhes a vida e propiciando-lhes saúde, segurança e
tranquilidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, aprovação do requerido.
Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Largo, 18 de março de 2025.

Sargento Leandro Chrestani €€€/gg”
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolargo.pr.gov.br

Fls. 1

CÁMARAMUNICIPAL
DE emm LARGO

v .»1111 É
' . . - - º

Mass Q 0 Pt " Restaurantes hl Hotels [o] Cousas legais para fa... ' & Museus 5 Tra

CMB Mor-tem Laaaão © “).-,
"

zagªçª?àºs

º Chat-efa Pat,/«..

Q
e

"?
o,
º;
"ª.
.,“à,

11

& ªºl
% Salão :c- &

%
Testemm

?,o a
(.?ç

gtª ?
«ªº “ é. ºª' a

“à
Ç-

? &
ªº; «nª
"6 gv
»? $b

93 6%, º'? ;p boª
.. ,% % Google orb (.º

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br